REGISTRO DE PREÇO DE PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
CONFECÇÃO DE FARDAMENTO DE USO DOS SERVIDORES DE DIVERSAS SECRETARIAS, DESTE 
MUNICÍPIO DE LAURO DE FREITAS. Vencedora: GGS ind. Com. e serv. Ltda – CNPJ: 

03.230.915/0001-81, pelo valor global - Lote 01 R$ 578.500,00 (quinhentos e setenta e oito mil 

e quinhentos reais) e Lote 03 R$ 215.500,00 (duzentos e quinze mil e quinhentos reais). Os Lotes 

02 e 04 foram considerados fracassados. Data da Homologação: 10/03/2026 – Tassio Lima Muniz 

Azevedo – Secretário. 

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS

MARÇO/2026C.N.P.J.: 13.927.819/0001-40
Lauro de Freitas - BA

[...]

DECRETO FINANCEIRO 64/2026

DECRETA

O(A) Prefeito(a) Municipal de LAURO DE FREITAS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que  
lhe confere a Lei Nº 2161 / 2025,

Abre CRÉDITO SUPLEMENTAR no valor de 25.000,00  
(VINTE E CINCO MIL REAIS ) e dá outras  
providências.

Art. 1º - Fica aberto CRÉDITO SUPLEMENTAR, na importância supra, para reforço das seguintes Dotações:

1701 SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA, DEFESA CIVIL E ORDEM PÚBLICA.

2005 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS E APOIO ADMINISTRATIVO